
Id: EISJC-UJZWA-YKGKE-XDHBY-ORAQU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/339/10
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania imienia Jana Pawła II Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Różankach wchodzących 
w skład Zespołu Szkół imienia Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Kłodawa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się imię Jana Pawła II Szkole Podstawowej w Różankach wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. 
Jana Pawła II w Różankach. 

2. W zakresie określonym w ust. 1 zmianie ulega akt założycielski Szkoły Podstawowej w Różankach 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Różankach oraz akt założycielski Zespołu Szkół im Jana 
Pawła w Różankach otrzymując brzmienie załączników o numerach odpowiednio 1 i 3 do uchwały 

§ 2. 1. Nadaje się imię Jana Pawła II Gimnazjum w Różankach wchodzącego w skład Zespołu Szkoł im Jana 
Pawła II w Różankach 

2. W zakresie określonym ust. 1 zmianie ulega akt założycielski Ginazjum w Różankach oraz akt założycielski 
Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Różankach otrzymując brzmienie załączników 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, na tablicy 
informacyjnej Zespołu Szkół im Jana Pawła II w Różankach oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kłodawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: EISJC-UJZWA-YKGKE-XDHBY-ORAQU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nadanie imienia szkole należy do kompetencji organu prowadzącego. Zgodnie z § 1 ust. 3 rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61 z 2001r. poz 624, z późn. zm.) rada szkoły lub wspólnie rada 
pedagogiczna, rada rodziców i samorząd uczniowski mogą wnioskować o nadanie imienia szkole. Życzeniem 
społeczności Szkoły Podsatwowej i Gimnazjum wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II 
w Różankach jest nadanie Szkołom imienia Jana Pawła II. Uczniowie obu szkół dostrzegają w osobie Ojca św. 
Jana Pawła II wzór godny naśladowania, Ojciec Święty jest dla uczniów drogowskazem moralnym 
i niekwestionowanym autorytetem. 

Mając na uwadze powyższe, powstał projekt niniejszej uchwały. Skutki finansowe zmiany nazwy szkoły 
szacowane są na około 1000zł i wiążą się ze zmianami pieczęci i tablic informacyjnych. Środki te zostały ujęte 
w planie finansowania szkoły. 



Id: EISJC-UJZWA-YKGKE-XDHBY-ORAQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/339/10

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Różanakch 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1 art 58 ust 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2578 z późn. zm.) oraz §1 ust. 2 uchwały Nr XLV/339/10 Rady Gminy 
Kłodawa z dnia 28 kwietnia 2010r.w sprawie nadania imienia Jana Pawła II Szkole Podstawowej w Różankach 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im Jana Pawła II w Różankach. 

Akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Różankach. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: EISJC-UJZWA-YKGKE-XDHBY-ORAQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/339/10

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Akt założycielski Gimnazjum im. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1 art 58 ust 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2578 z późn. zm.) oraz §1 ust. 2 uchwały Nr XLV/339/10 Rady Gminy 
Kłodawa z dnia 28 kwietnia 2010rrw sprawie nadania imienia Jana Pawła II Gimnazjum w Różankach 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Różankach. 

Akt założycielski szkoły gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Różankach. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: EISJC-UJZWA-YKGKE-XDHBY-ORAQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/339/10

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Akt założycielski Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Różankach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1 art 58 ust 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2578 z późn. zm.) oraz §1 ust. 2 uchwały Nr XLV/339/10 Rady Gminy 
Kłodawa z dnia 28 kwietnia 2010rw sprawie nadania imienia Jana Pawła II Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Różankach wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Różankach wchodzą: 

1)Szkoła podstawowej im. Jana Pawła II w Różankach 

2)Gimnazjum im. Jana Pawła II w Różankach 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan


